CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG

VÀ BẤT ĐỘNG SẢN TRƯỜNG THÀNH

Số: 02/2024/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2023 đã kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành;

- Căn cứ vào Quy chế Tài chính của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản

Trường Thành,

Thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023, Hội đồng

Quản trị Công ty đã lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C là đơn vị kiểm

toán Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty. Hội đồng Quản trị kính đề nghị Đại hội

đồng cổ đông phê duyệt Báo cáo tài chính năm 20231 đã được Công ty TNHH Kiểm toán

và Tư vấn A&C kiểm toán.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

1 Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành đã được công bố trên

website của Công ty tại đường dẫn: https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ĐẶNG TRUNG KIÊN

DỰ THẢO

https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html